

نمره	تاریخ آزمون : دیماه 1401 وقت آزمون : 65 دقیقه نام دبیر : اسلام صادقی	سازمان آموزش و پرورش استان کرمان آموزش و پرورش شهرستان قلعه گنج آموزشگاه متوسطه دور اول بینش	نام و نام خانوادگی: نام پدر : پایه هفتم	دیف
3/5	سوالات فصل اول			1
	جای خالی را با کلمه ی مناسب کامل کنید؟1 منظور از چیزهایی است که یک انسان به دلیل مقام انسانی اش شایستگی داشتن آنها را دارد -			
	/ ما در روابطی که با دیگران برقرار می کنیم ، دارای هستیم . -			
	کدام گزینه صحیح نیست؟0/5 الف) هر فرد حق داشتن شناسنامه و نام خانوادگی دارد. ب) همه حق تحصیل ، باسوادی و شکوفایی استعداد دارند ج) هر فرد حق دارد از محیطی سالم و تمیز برخوردار باشد د) تنبیه بدنی برای تربیت دانش آموزان الزامی است			
دو مورد از مسوولیت خود در خانواده را بنویسید؟1				
ما نسبت به محیط زندگی خود در عالم افرینش چه مسوولیتی داریم ؟1				
3/5	سوالات فصل دوم			2
	مهمترین دلیل به وجود آمدن قوانین و مقررات در جامعه چیست؟1			
	مکان های عمومی مثل کتابخانه ها ، پارک ها و مساجد چه مقرراتی دارند؟0/5 الف) قوانین جاری جامعه (ب)مقررات مخصوص به خود (ج)مقررات در چهارچوب قانون اساسی (د)قواعد اجتماعی مرسوم			
	مهمترین قانون هر کشور چیست؟0/5			
تبیه و تصویب قوانین عادی کشور بر عهده ی است . 0/5				
مهمترین وظایف شورای نگهبان را بنویسید؟1				
3/5	سوالات فصل سوم			3
 یعنی پس از درک احساس فرد حادثه دیده به کمک او بشتابیم 0/5			
	قرآن کریم می فرماید ، هر کس جان یک نفر را نجات دهد ، مانند این است که 0/5 الف) جان همه ی مومنین را نجات داده است ب) جان همه ی دین داران را نجات داده است ج) جان همه ی مردم را نجات داده است. د) جان همه ی موجودات را نجات داده است			
	جمعیت هلال احمر در شرایط عادی چه وظیفه ای دارد ؟1			
	موسسه ی بیمه برای جبران زیان های به وجود آمده است. 0/5			
	تمامی موسسات بیمه در کشور ما زیر نظر چه اداره ای فعالیت می کنند؟0/5			
کدام یک از موارد زیر جزء بیمه های اجباری محسوب می شود؟0/5 الف) بیمه اتومبیل (ب) بیمه منازل مسکونی (ج) بیمه آتش سوزی (د) بیمه دانش آموزی				

سوالات فصل چهارم

4

عوامل موثر در تولید را نام ببرید 0/75
1 2 3

به طور کلی مشاغل و فعالیتهای اقتصادی به سه گروه عمده ی و طبقه بندی می شوند. 0/75

3/5

چهار مورد از حقوق مصرف کننده را بنویسید!1

مسئولیت مصرف کننده ، مصرف است 0/5
الف) کم (ب) زیاد (ج) متوسط (د) درست

دو روش برای کم شدن زباله در محیط را بنویسید 0/5

سوالات فصل پنجم

5

نقشه چیست؟1

برای تهیه ی نقشه های جغرافیایی ، از کدام نقشه ها استفاده می شود 0/5

3

قله های آتش فشانی کوههای آذربایجان را نام ببرید 0/5

رشته کوه البرز مانند دیواری دریای را از قسمت های ایران جدا می کند. 0/5

قله ی آتش فشانی جنوب شرق ایران چه نام دارد؟ 0/5
الف) سهند (ب) دماوند (ج) تفتان (د) لاله زار

سوالات فصل ششم

6

زیست گاه را تعریف کنید؟1

مهمترین عناصر آب و هوایی کدام اند ؟ و 0/5

3

مرطوب ترین ناحیه ی آب و هوایی ایران کدام است؟ 0/5

مهمترین دلایل حفاظت از زیست گاه ها را بنویسید! چهار مورد 1)نمره